
UCHWAŁA NR LII.349.24 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji parafii pw. Matki Bożej Królowej Polski w Pisanicy na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków położonego w granicach administracyjnych Gminy Kalinowo 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 
2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr L.339.24 Rady Gminy Kalinowo z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków gminy Kalinowo 
(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 stycznia 2024 r.; Rocznik 2024 poz. 664) Rada 
Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku dotacji parafii pw. Matki Bożej Królowej Polski w Pisanicy w 
wysokości 245 000,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) na realizację 
zadania pn.: „Renowacja zabytkowego muru otaczającego kościół parafialny pw. Matki Bożej 
Królowej Polski w Pisanicy”. Dotacja obejmuje prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
pod numerem A-2967. 

§ 2. Szczegółowe zasady otrzymania dotacji, jej wykorzystania, realizacji  i rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kalinowo a Parafią pw. Matki Bożej Królowej Polski 
w Pisanicy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kalinowo. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Mieczysław Głębocki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E984B428-B629-4C61-A761-33E4690C0544. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

W dniu 20 marca 2024 roku parafia pw. Matki Bożej Królowej Polski w Pisanicy złożyła 
wniosek o udzielenie dotacji na realizację zadania pn.: „Renowacja zabytkowego muru 
otaczającego kościół parafialny pw. Matki Bożej Królowej Polski w Pisanicy”. Po rozpatrzeniu 
wniosku w przedmiotowej sprawie podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E984B428-B629-4C61-A761-33E4690C0544. Uchwalony


	UCHWAŁA NR LII.349.24 RADY GMINY KALINOWO z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


